PAB61004-1【202503】

1

《房地产按揭贷款额

度合同》补充合同

合同编号：

甲方（开发商）：

住所（地址）：

法定代表人：

电 话：

乙方（贷款人）：平安银行股份有限公司

住所（地址）：

法定代表人（负责人）：

电 话：

鉴于甲乙双方于 年 月 日签订了《房地产按揭贷款额度合同》（以下简称“原

合同”），经双方协商一致，特订立本补充合同，以资共同遵守。

一、补充约定

1.甲方在乙方开立保证金账户，保证金在按揭贷款发放时按原合同约定的比例逐笔划转

缴存至保证金账户，作为质物为原合同项下按揭贷款本息及费用提供质押担保。

保证金账号为： 。该保证金账户专用于原合同

项下按揭贷款债权担保，且由乙方控制，乙方对保证金账户内的资金享有优先受偿权。

2.在甲方未主动履行担保责任时，乙方有权从保证金账户内直接扣款以清偿债务；保证

金不足以清偿债务时，乙方有权从甲方在平安银行所有营业机构开立的任何账户中扣收。

在扣收保证金账户资金偿还欠款后，如保证金账户余额与对应额度项下贷款余额比例低

于原合同约定的比例时，甲方应当补足保证金，继续按上述约定提供质押担保。

3.担保范围。甲方作为按揭贷款的担保方，对原合同额度项下的按揭贷款本金、利息、

罚息、复利、违约金、损害赔偿金及额度项下按揭贷款合同所约定的各项费用提供无条件且

不可撤销的质押担保。

如就按揭贷款存在两个或以上担保，无论甲方与其他担保人之间是否有追偿权，乙方均

PAB61004-1【202503】

2

可自主选择向任一担保人主张其承担担保责任。

4.甲方知悉，保证金账户不能用于普通结算业务，仅能用于收存保证金。未经乙方同意，

甲方不得动用保证金账户内的资金。

二、其他约定

1.本补充合同与原合同不一致的，以本补充合同为准；本补充合同未涉及的内容，仍按

原合同执行。

2.本补充合同有效期，与原合同一致；即便原合同到期，亦不影响乙方继续行使本补充

合同项下的质权。

3.双方确认，本补充合同的签订不构成对原合同其他条款的变更或豁免。

三、协议生效

本补充合同一式三份，乙方执二份，甲方执一份，具有同等法律效力。本补充合同经双

方当事人均签署（应由其有权签字人签字或加盖印章，并加盖公章）之日起生效。

（下方为《<房地产按揭贷款额度合同>补充合同》之签署部分）

甲方（盖章）

法定代表人或委托代理人（签字）：

签署日： 年 月 日

乙方（盖章）

法定代表人（负责人）或委托代理人（签字）：

签署日： 年 月 日